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ADN-COLEGIOS&DEPORTES
17° Cross - Country 2019
PLANILLA DE PUESTOS Y PUNTAJES

	COLEGIO
	

	CATEGORÍA
	4° EP
	5° EP
	6° EP
	1°ES
	MEN
	CAD
	JUV
	SEXO
	FEMENINO

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	MASCULINO


	
	
	
	1
	2
	3

	Orden
	Apellido y nombre
	Fecha nacimiento
	Puesto
	Clasificación 
(6 mejores)
	Puntuación
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	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	Cantidad de alumnos participantes

(Lo completa la mesa de control)
	
	Total
	
	
	


(a) Completar una por grado y sexo en computadora.
(b) Completar solo APELLIDO, NOMBRE y FECHA DE NACIMIENTO.

(c) Las columnas 1, 2 y 3 lo completa la mesa de control.

(d) Incentivar a sus alumnos a registrarse en la mesa de control correspondiente a cada colegio una vez finalizada la carrera.

(e) Presentarse el día del evento con las planillas completas y firmadas, NO enviarlas por correo electrónico.
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FIRMA COORDINADOR O PROFESOR
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SELLO ESCOLAR
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            ACLARACIÓN DE FIRMA
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MESA DE CONTROL

ALUMNO A CARGO:​​​​​​..................................................................

COLEGIO:.........................................................................
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